СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 года № 162

О проведении «Межрегиональной экспедиции
школьников «Во имя жизни»
(реконструкция партизанской спасательной
операции «Дети» 1942 года на территории
Смоленской и Тверской областей)

На основании плана работы СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» (Далее - Центр) и в рамках договора № 24/2020-Р от
20.09.2020 о предоставлении гранта Всероссийской общественной организацией
«Русское географическое общество»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 01 сентября 2020 года по 31 августа 202 Нода грантовский
проект «Межрегиональная экспедиция школьников «Во имя жизни» (реконструкция
партизанской спасательной операции «Дети») 1942 года на территории Смоленской
и Тверской областей» (Далее - Экспедиция).

2. Утвердить Положение об Экспедиции (Приложение № 1)
3. Утвердить состав участников и назначить ответственными:

- за подготовительные мероприятия к проведению Экспедиции Аниськина В.О.,
инструктора-методиста Центра, Терещенко А.А., методиста Центра;

- за организацию экспедиционных разведывательных выездов, посещение
музеев Кононову А.В., методиста Центра, Колчину Т.А., старшего методиста
Центра;

- за организацию и проведения Экспедиции в виде пеших, водных и
велосипедных походов Седнева В.Н., Тарасову А.Л., Миронову Е.Н.,
Листратенкову Е.П., педагогов дополнительного образования Центра.

- за вопросы информационного обеспечения Глухареву И.И., Пролеткину Я.М.,
старших инструкторов -  методистов Центра.

- за подготовку отчетной документации (составление отчетов об итогах
экспедиции и презентации проекта в печатном и электронном виде) Аниськина В.О.
инструктора-методиста Центра, Глухареву И.И., старшего инструктора — методиста
Центра, Кириченко Е.Н., старшего методиста Центра, Кононову А.В., методиста
Центра.

- за подготовку материалов к публикации на сайтах в СМИ и периодических
изданиях Аниськина В.О., инструктора-методиста Центра, Авдееву Е.В., методиста
Центра.

- за транспортное обслуживание Гельфенштейн С.Р., Казурина Д.С., водителей
Центра;

- ответственность за вопросы общей организации Экспедиции оставляю за
собой.

4. Назначить подотчетным лицом Щ онову А.В., методиста Центра.

Директор

С приказом ознакомлены:

М.И. Малахов

Е.Н. Кириченко

А.В. Кононова

Т.А. Колчина

И.И. Глухарева

. Авдеева

В.О. Аниськин

— ■
Я.М. Пролеткина

ВЛКСеднев

А.Л. Тарасова

Н. Миронова
V/

' ™ Е.П. Листратенкова

Д.С. Казурин

/ С.Р. Гельфенштейн